



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 149-2024/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, OCTOBER 1, 2024 (ASVINA 9, 1946 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 1 अक्टूबर, 2024

संख्या 24/जीएसटी-2.— हरियाणा माल और सेवा कर (संशोधन) अध्यादेश, 2024 (2024 का 6) की धारा 1 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा,—

- (क) 27 सितम्बर, 2024 को, ऐसी तिथि के रूप में नियत करते हैं, जिसको उक्त अध्यादेश की धारा 7, 37 तथा 39 के उपबंध लागू होंगे; तथा
- (ख) प्रथम नवम्बर, 2024 को, ऐसी तिथि के रूप में नियत करते हैं, जिसको उक्त अध्यादेश की धारा 3 से 6, 8, 10 से 33, 35, 36 तथा 38 के उपबंध लागू होंगे।

विनीत गर्ग,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 1st October, 2024

No. 24/GST-2.— In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the Haryana Goods and Services Tax (Amendment) Ordinance, 2024 (6 of 2024), the Governor of Haryana hereby appoints,—

- (a) the 27th day of September, 2024, as the date on which the provisions of sections 7, 37 and 39 of the said Ordinance shall come into force; and
- (b) the 1st day of November, 2024, as the date on which the provisions of sections 3 to 6, 8, 10 to 33, 35, 36 and 38 of the said Ordinance shall come into force.

VINEET GARG,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.

11327—C.S.—H.G.P., PkI.

(3243)